
www.comunedipagani.it 

  
SETTORE AFFARI GENERALI, CULTURA E TRIBUTI   Comune di Pagani  - Bernardo D'Arezzo, 33 - 84016 Pagani (Salerno) 

tel. 081.32.40.202  
 
 

  
 

 
 

COMUNE di PAGANI 
 

- Provincia di Salerno - 
 

SETTORE AFFARI GENERALI, CULTURA E TRIBUTI 
 

Decreto n.  31  del    16/04/2024 
 
Oggetto: MODIFICA DEGLI ORARI DI APERTURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI 
COMUNALI. RETTIFICA 
 

IL SINDACO 

Visti: 

- il decreto sindacale n. 23 del 26/03/2024 di Modifica degli orari di apertura al pubblico degli 

uffici comunali; 

- la nota di rettifica degli orari per la sede distaccata di via T. Marco Pittoni (SERVIZI ALLA CITTA’) a 

firma del Responsabile di settore SUAP, Protezione Civile e Servizi alla città, acquisita al prot. 

gen. al n. 16059 del 16/04/2024. 

Constatata la necessità di dover rettificare l’articolazione dell’orario di apertura al pubblico degli uffici 

della sede distaccata di via T. Marco Pittoni (SERVIZI ALLA CITTA’) armonizzando l’espletamento dei servizi 

con le esigenze degli utenti e nel rispetto dei carichi di lavoro. 

DECRETA 

DI RETTIFICARE, a far data dalla sottoscrizione del presente decreto, l’orario di apertura al pubblico 
degli uffici comunali come da tabella allegata; 

DI STABILIRE che gli uffici e i servizi comunali osserveranno, da suddetta data, gli orari di apertura al 
pubblico indicati nel prospetto, qui da intendersi come integralmente richiamato; 

DI PRECISARE che gli orari e le modalità di ricevimento del pubblico potranno subire variazioni a 
seguito di eventuali necessità sopravvenute; 

DI DEMANDARE ai titolari di incarico EQ dell’Ente di provvedere con ogni ulteriore atto di natura 
organizzativa e gestionale connesso con il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 5, comma 2, del 
D.Lgs. n. 165/2001;  

DI PUBBLICARE il presente provvedimento: 

- all’Albo Pretorio 

- sul sito internet del Comune, sezione Amministrazione Trasparente 

- sugli usuali canali di comunicazione istituzionale dell’ente; 

DI TRASMETTERE, a cura del servizio personale, copia del presente provvedimento: 

ai titolari di incarico EQ 

 alle RSU aziendali 

alle OO.SS.   



www.comunedipagani.it 

  
SETTORE AFFARI GENERALI, CULTURA E TRIBUTI   Comune di Pagani  - Bernardo D'Arezzo, 33 - 84016 Pagani (Salerno) 

tel. 081.32.40.202  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

UFFICIO LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

SEDE: PIAZZA B. D’AREZZO, N.33 

UFFICIO 
PROTOCOLLO 

 

09:00 – 12:00 

 

 

09:00 – 12:00 

15:30 – 17:30 

 

- 

 

 

09:00 – 12:00 09:00 – 12:30 

15:30 – 17:30  

 

- 

 

UFFICIO 
PUBBLICA 

ISTRUZIONE – 
SERVIZI 
SOCIALI 

 

09:00 – 12:00 

 

 

09:00 – 12:00 

15:30 – 17:30 

 

- 

 

 

09:00 – 12:00 09:00 – 12:30 

15:30 – 17:30  

 

- 

 

SETTORE 
PIANIFICAZION
E URBANISTICA 

 

09:00 – 12:00 

 

 

09:00 – 12:00 

15:30 – 17:30 

 

- 

 

 

09:00 – 12:00 09:00 – 12:30 

15:30 – 17:30  

 

- 

 

SETTORE 
LAVORI 

PUBBLICI E 
TUTELA 

AMBIENTALE 

 

09:00 – 12:00 

 

 

09:00 – 12:00 

15:30 – 17:30 

 

- 

 

 

09:00 – 12:00 09:00 – 12:30 

15:30 – 17:30  

 

- 

 

UFFICIO 
CULTURA - 

SPORT 

 

09:00 – 12:00 

- 

 

- 

- 

 

- 

 

 

- 09:00 – 12:30 

15:30 – 17:30  

 

- 

 

UFFICIO 
TRIBUTI 

 

09:00 – 12:00 

- 

 

- - 

-  

 

- 11:00 – 12:00 

- - 

 

- 

 

15:30 – 17:30 

 

- 11:00 – 12:00 

  

SERVIZIO DI 
NOTIFICAZIONE 
ATTI – EURISKO 

POST SRL* 

 

09:00 – 12:00 

- 

 

09:00 – 12:00 09:00 – 12:00 

-  

 

- 11:00 – 12:00 

- - 

 

- 

15:30 – 17:30 

 

- 11:00 – 12:00 

 

 

 

SEDE: VIA TENENTE MARCO PITTONI 

UFFICIO 
POLIZIA LOCALE 

 

- 

- 

 

09:00 – 12:00 

 

 

- 11:00 – 12:00 

- - 

 

- 

 

16:30 – 18:30 

 

- 11:00 – 12:00 

  

SETTORE SUAP 

 

- 

- 

 

09:00 – 12:00 

 

 

- 11:00 – 12:00 

- - 

 

- 

 

16:30 – 18:30 

 

- 11:00 – 12:00 

  

UFFICIO 
SERVIZI ALLA 

CITTA’ 

 

09:00 – 12:00 

 

 

- 

16:00 – 18:00 

 

09:00 – 12:00 

 

 

- 09:00 – 12:30 

16:00 – 18:00  

 

09:00 – 12:00 

 



www.comunedipagani.it 

  
SETTORE AFFARI GENERALI, CULTURA E TRIBUTI   Comune di Pagani  - Bernardo D'Arezzo, 33 - 84016 Pagani (Salerno) 

tel. 081.32.40.202  
 
 

ORARI RICEVIMENTO PUBBLICO  

ENTI ESTERNI AGGIORNATI A MARZO 2024 

 

UFFICIO TRIBUTI GESET: martedì e giovedì dalle ore 9:00 alle 12:30 e dalla 14:30 fino alle 17:00.  

Telefono GESET ITALIA SPA: 081.3776315 

MAIL: tributi.pagani@geset.it 

PEC: tributi.pagani@pec.geset.it 

 

*UFFICIO MESSI - EURISKO POST SRL 

TELEFONO: 081.3240214 disponibile negli orari di apertura al pubblico 

 

Per tutte le variazioni di orario fare riferimento ai siti web dei rispettivi enti e/o ai comunicati di volta 
in volta pubblicati sul sito web istituzione del Comune di Pagani. 

 
 
 
 
 Il Sindaco 
 Raffaele Maria De Prisco 
 
 
                                                                                                        
 
Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005  
 
 
 
 
   

 
 
 

 

 
 


